平成23年７月１日

 各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 専務取締役総務人事本部長 藤川 誠
電話番号 06-6440-8712

第10回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成23年６月29日に開催されました当社第10回定時株主総会における議決権の行使結果につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。
なお、すべての議案は原案どおり承認可決されておりますことも併せてお知らせいたします。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数      17,210名
総議決権個数         1,033,891個

２．議決権行使状況

   株主総会前日までの
議決権行使(A)

株主総会当日出席による
議決権行使(B)

議決権行使合計
(C)＝(A)＋(B)

議決権行使個数 599,303個         234,126個      833,429個

３．議決権行使結果

      事前行使における
賛成数

当日出席を含めた
賛成数合計(D)(注１)

議決権行使合計に
おける賛成率(D)／(C)

第１号議案
剰余金処分の件

565,541個 799,667個 95.95％

第２号議案
定款一部変更の件

598,325個 832,451個 99.88％

第３号議案
取締役10名選任の件(注２)

578,412個

～595,384個

812,538個

～829,510個

97.49％
～99.53％

第４号議案
監査役１名選任の件

579,577個 813,703個 97.63％

(注)１．当日出席を含めた賛成数合計は、事前行使における賛成数と当日出席した株主のうち当社におい
て確認のできた当社役員および大株主の賛成数の合計であります。

２．第３号議案につきましては、各候補者における最小および最大の賛成議決権個数と賛成率を記載
しております。

以 上